

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

9 kwietnia 2023

I czyt. Dz 10, 34a. 37-43

II czyt. Kol 3, 1-4

Ref. Psalm 118: „W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy”

Ewangelia: Mt 28:1-10

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

Drodzy Parafianie!

„ Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech się więc nie trwoży serce wasze, ani się nie lęka!” Chrystus jest źródłem prawdziwego pokoju. Zmartwychwstał, by dać nam nowe życie i nadzieję. Życzymy Wam drodzy Parafianie i Goście, wiary, która przewycięża wszelki lęk, która jest silniejsza niż jakiegokolwiek zło na świecie i wiary, która daje pewność, że Bóg jest ponad śmiercią. Życzymy Wam pokoju, którego świat dać nie może, a który wypływa z ran Chrystusa. Pokoju, który sprawia, że bez względu na sytuacje na świecie, Bóg przenosi nas przez to wszystko na swoich ramionach i nie opuszcza nas! Życzymy wam, błogosławionych Świąt i obfitości łask od Zmartwychwstałego!

O. Janusz Błażej OMI, Proboszcz

O. Kazimierz Kozicki, OMI

O. Zbigniew Halemba, OMI

Sr. Weronika Marońska, MChr

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY

W Poniedziałek Wielkanocny, w naszym Kościele Msze św. będą sprawowane w j. polskim o godz. 9:30, 11:00 oraz 19:00.

OKTAWA WIELKANOCNA

Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma rangę uroczystości. Dlatego w piątek nie obowiązuje post, wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

PODZIĘKOWANIA

Chcemy gorąco i serdecznie podziękować wszystkim, którzy swoją pracą przygotowali naszą świątynię do Świąt Wielkanocnych. Słowa uznania wyrażamy wszystkim grupom duszpasterskim z parafii za wytrwałą adorację Chrystusa w Grobie Pańskim. Komitetowi Parafialnemu, wolontariuszom, ministrantom dziękujemy za przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego, która duchowo przygotowała nas do radości Zmartwychwstania. Szczególne słowa uznania kierujemy pod adresem tych, którzy przygotowali w naszym kościele paschalną dekorację prezbiterium i Grobu Pańskiego, i swoją pracą przygotowali naszą świątynię do Świąt Wielkanocnych. Dziękujemy także naszej młodzieży wraz z o. Zbyszkciem za przygotowanie Drogi Krzyżowej w Wielki Piątek. Niech Zmartwychwstały Chrystus, wszystkich zaangażowanych w parafialne prace, napełni radością i pokojem.

NOWENNA DO MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO

Za tydzień Niedziela Miłosierdzia Bożego. Do tego Świąta przygotowujemy się przez cały tydzień odpowiadając prywatnie codzienną Nowennę do Miłosierdzia Bożego.

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE

W czwartek, 13 kwietnia, zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. Przynosimy ze sobą lampiony na baterie, nie wolno używać w kościele świec. Nabożeństwa fatimskie to nabożeństwa maryjne odbywające się 13 dnia miesiąca. Ten dzień nie jest przypadkowy, bowiem Matka Boża objawiała się trzem pastuszkom, św. Hiacyncie, św. Franciszkowi i Łucji, przez 6 miesięcy od 13 maja 1917 r. do 13 października 1917 r. Matka Boża objawiła dzieciom trzy tajemnice (powszechnie zwane tajemnicami fatimskimi). Zwróciła się również do dzieci z prośbą-przesłaniem: „Odmawiajcie codziennie różaniec”. „Chcę, żebyście nadal codziennie odmawiali różaniec na cześć Matki Boskiej Różańcowej, dla uproszenia pokoju na świecie i o zakończenie wojny, bo tylko Ona może te łaski uzyskać”.

PIELGRZYMKA DO WILNA

Konferencja Polskich Księży zaprasza na uroczystości odpustowe ku czci święta Bożego Miłosierdzia w Wilnie, które się odbędą w sobotę, 15 kwietnia br. Uroczystościom przewodniczyć będzie **o. Sławomir Dworek, misjonarz z Polski. Program Pielgrzymki: 11:00** – Różaniec; **11:30** – Uroczysta Msza św.; **13:00** – Koronka do Bożego Miłosierdzia.

AUTOBUS DO WILNA NA KANADYJSKICH KASZUBACH

Pielgrzymka do Wilna na Kanadyjskich Kaszubach z okazji święta Bożego Miłosierdzia odbędzie się w sobotę, 15 kwietnia 2023 roku. Z naszej parafii jest organizowany autokar i bilety można kupić w biurze parafialnym. Autokar odjedzie również z Parafii św. Maksymiliana oraz św. Eugeniusza de Mazenod. Bilety na autokar są w cenie \$50.

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie odprowadzona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy pragną wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, proszeni są o kontakt z naszym biurem.

NAGŁOŚNIENIE W SALI PARAFIALNEJ

Ukończyliśmy modernizację nagłośnienia w sali parafialnej. Zainstalowany został profesjonalny system dzięki wielkim umiejętnościom i profesjonalizmowi Andrzeja Peczara, Piotra Pliszki oraz pomocy Piotra Zambrowicza. Dziękujemy również Mariuszowi Bembenek za zorganizowanie rusztowania. Z głębi serca dziękujemy im za czas i poświęcenie dla naszej parafii.

GRUPA AA ORLETA ZAPRASZA

Grupa AA Orleto świętuje 40-lecie istnienia przy parafii św. Kazimierza i z tej okazji członkowie zapraszają na kawę i

tort w piątek, 14 kwietnia o godz. 20:30 w salce pod kościołem.

BANKIET WIELKANOCNY RADIA MARYJA

Zapraszamy Polonię na bankiet wielkanocny z okazji 30-to lecia święceń kapłańskich o. Jacka Cydzika, w niedzielę, 23 kwietnia 2023 r. Uroczysta Msza św. w kościele św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga o godz. 11:00; bankiet i koncert w wykonaniu polonijnej sopranistki Julii Frodymy w Polskim Centrum Kultury o godz. 13:00. Święteczny obiad przygotowuje Jan Gromada. Bilety w cenie \$70 można nabyć w sklepie „Health from Nature” 47 Roncesvalles, tel. 416 532 9805.

INTENCJE MSZALNE

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego.

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze parafialnym.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Marylę Zdyb – Danuta Grabowska
Za śp. Marylę Zdyb – Teresa Klimuszko
Za śp. Marylę Zdyb – Krystyna Moroz
Za śp. Marylę Zdyb – Irena Babiarz
Za śp. Marylę Zdyb x22 – lektorzy i nadzwyczajni szafarze Komunii świętej z parafii św. Kazimierza
W intencji Ojców Oblatów posługujących na Ukrainie, o Boże błog. i opiekę Matki Bożej oraz o pokój na Ukrainie x6

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA

10.03-15.04 Za śp. Włodzimierza Grzebieniaka – syn z rodziną
1.04-30.04 Za śp. Stanisława Rawski – córki Teresa i Beata z rodziną
1.04-30.04 Za śp. Józefa Zabielskiego – siostra Jadwiga
15.04-14.05 Za śp. Andrzeja Dobrowolskiego – żona Barbara
10.04-09.05 Za śp. Wiesława Setzer – żona z dziećmi i znajomymi
01.05-30.05 Za śp. Kazimierę Kokosińską – siostra Jadwiga
01.05-30.05 Za śp. Bogdana Chodyńskiego – Wanda oraz dzieci Ania i Adam



INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Niedziela 9 kwietnia

5:30 Adoracja przy Grobie Pańskim
6:00 Rezurekcja - Za parafian
8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus
9:30 Za śp. Michała Kic, rodziców Feliksa i Władysławę, brata Henryka Czarneckich i Antoniego Hauzar – rodzina Kic
11:00 Za parafian
13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny Anny i Jana Wołoszyn - własna
19:00 Nie ma Mszy św.

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 10 kwietnia

9:30 Za śp. syna Norberta Gromysz (25. rocznica) – mama
11:00 Za śp. rodziców Wiktorię i Henryka Senkowskich, Helenę i Włodzimierza Waltera Uglík, Krystynę i Ryszarda Nosowicz oraz zmarłych z rodziny - Bożena
19:00 Za śp. Edwarda Maciejewskiego – rodzina

WTOREK WIELKANOCNY, 11 kwietnia

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego dla całej rodziny - Barbara
19:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Marii i Władysława Maziarz z okazji 54. rocznicy ślubu – własna
2. Za zmarłych z rodzin Banaszków i Czernickich – rodzina

ŚRODA WIELKANOCNA, 12 kwietnia

8:00 1. Za śp. Henryka Kieresieńskiego – Elżbieta z rodziną
2. Za śp. Władysława Knaf – córka z rodziną
19:00 Za śp. Wandę, Bronisława i Franciszka Pasowicz – córka i siostra

CZWARTEK WIELKANOCNY, 13 kwietnia

8:00 Za śp. Janice Moreau – Chris & Mark Korwin-Kuczyński
18:00 Nabożeństwo Fatimskie
19:00 Dziękczynna za zdrowie i obfite łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej – Grażyna

PIĄTEK WIELKANOCNY, 14 kwietnia

8:00 Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną
19:00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny dla rodzin Dyki i Poliszczuk – własna

SOBOTA WIELKANOCNA, 15 kwietnia

8:00 Za śp. Helenę Tynus – siostra z rodziną
19:00 Za śp. Czesława Konopkę (16. rocznica), Bronisławę Konopkę i Krystynę Dix – rodzina

Niedziela Miłosierdzia Bożego

Niedziela 16 kwietnia

8:00 W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego
9:30 Za śp. Stanley'a & Marię Strycharz – syn z rodziną
11:00 W intencji polskich żołnierzy zamordowanych w Katyniu w 83. rocz. i za ofiary katastrofy smoleńskiej w 13 rocz. – Kongres Polonii Kanadyjskiej, okręg Toronto
13:00 Za śp. rodziców Zofię i Andrzeja Kulak oraz Mieczysława Kulak – córka z rodziną
19:00 Za śp. Marię i Mikołaja Krawec – syn z rodziną